ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC VĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 30/TB-UBND Lộc Vĩnh, ngày 09 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức

thuộc thẩm quyền quản lý năm 2022

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 12 tháng 4 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Quy định về đánh giá, xếp loại

chất lượng cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Công văn số 1323/SNV-TCCC ngày 25 tháng 10 năm 2022 của Sở

Nội vụ về việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên

chức năm 2022;

Công văn số 4811/UBND-NV ngày 01 tháng 11 năm 2022 của UBND

huyện Phú Lộc về việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,

viên chức, hợp đồng 68 năm 2022;

Căn cứ Biên bản cuộc họp đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức

ngày 07 tháng 11 năm 2022 của Đảng ủy, UBND xã và kết luận của các đồng chí

Chủ trì cuộc họp.

Ủy ban nhân dân xã Lộc Vĩnh thông báo kết quả đánh giá, chấm điểm và

xếp loại chất lượng cán bộ, công chức năm 2022 như sau:

1. Cán bộ thuộc thẩm quyền đánh giá của Đảng ủy xã:

a) Đ/c Trần Minh Vũ, Chủ tịch UBMTTQVN xã: Đánh giá, xếp loại chất

lượng Hoàn thành tốt nhiệm vụ (88/100 điểm).

b) Đ/c Nguyễn Minh Phương, Bí thư Đoàn Thanh niên xã: Xếp loại chất

lượng Hoàn thành tốt nhiệm vụ (88,33/100 điểm).

c) Đ/c Trần Văn Quyết, Chủ tịch Hội Nông dân xã: Xếp loại chất lượng

Hoàn thành tốt nhiệm vụ (88,92/100 điểm).

d) Đ/c Nguyễn Thanh Hiền, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã: Xếp loại chất

lượng Hoàn thành tốt nhiệm vụ (87,75/100 điểm).

đ) Đ/c Phan Thị Thanh Minh, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã: Xếp loại

chất lượng Hoàn thành tốt nhiệm vụ (88,25/100 điểm).

2. Công chức thuộc thẩm quyền đánh giá của Chủ tịch UBND xã:

a) Đ/c Hoàng Văn Toán, công chức Văn phòng - thống kê: Đánh giá, xếp

loại chất lượng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ (94,76/100 điểm).

b) Đ/c Ngô Văn Phú, công chức Văn phòng - thống kê: Đánh giá, xếp loại

chất lượng Hoàn thành tốt nhiệm vụ (89,38 điểm).

2

c) Đ/c Trần Tấn Việt, công chức Địa chính - nông nghiệp - xây dựng và môi

trường: Đánh giá, xếp loại chất lượng Hoàn thành tốt nhiệm vụ (87,51/100 điểm).

d) Đ/c Hoàng Minh Hải, công chức Địa chính - nông nghiệp - xây dựng và

môi trường: Đánh giá, xếp loại chất lượng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ (92,5/100

điểm).

đ) Đ/c Nguyễn Văn Minh, công chức Tài chính - kế toán: Đánh giá, xếp loại

chất lượng Hoàn thành tốt nhiệm vụ (84,93/100 điểm).

e) Đ/c Nguyễn Thị Thu, công chức Tài chính - kế toán: Đánh giá, xếp loại

chất lượng Hoàn thành tốt nhiệm vụ (88,31/100 điểm).

g) Đ/c Lê Phước Kiều, công chức Tư pháp - hộ tịch: Đánh giá, xếp loại chất

lượng Hoàn thành tốt nhiệm vụ (87,25/100 điểm).

h) Đ/c Hoàng Thị Bích Hà, công chức Tư pháp - hộ tịch: Đánh giá, xếp loại

chất lượng Hoàn thành tốt nhiệm vụ (87,75/100 điểm).

i) Đ/c Trần Lũy, công chức Văn hóa - xã hội: Đánh giá, xếp loại chất lượng

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ (92,5/100 điểm).

k) Đ/c Nguyễn Thị Thu Hằng, công chức Văn hóa - xã hội: Đánh giá, xếp

loại chất lượng Hoàn thành tốt nhiệm vụ (88,5/100 điểm).

l) Đ/c Bùi Minh Tiến, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã: Đánh giá,

xếp loại chất lượng Hoàn thành tốt nhiệm vụ (90/100 điểm).

3. Kết quả nhận xét, đánh giá và đề nghị xếp loại chất lượng đối với các

chức vụ Bí thư Đảng ủy, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND, Phó Chủ tịch

HĐND, Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch UBND xã:

- Đ/c Nguyễn Văn Thừa, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã: Tự đánh giá,

chấm điểm và xếp loại chất lượng Hoàn thành tốt nhiệm vụ (89,5/100 điểm).

=> Tập thể lãnh đạo cơ quan nhận xét, đánh giá và Chủ trì cuộc họp thống

nhất đề nghị xếp loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

- Đ/c Hoàng Văn Phương, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã: Tự đánh giá,

chấm điểm và xếp loại chất lượng Hoàn thành tốt nhiệm vụ (90,94/100 điểm).

=> Tập thể lãnh đạo cơ quan nhận xét, đánh giá và Chủ trì cuộc họp thống

nhất đề nghị xếp loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

- Đ/c Lê Công Minh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã: Tự đánh giá,

chấm điểm và xếp loại chất lượng Hoàn thành tốt nhiệm vụ (90,56/100 điểm).

=> Tập thể lãnh đạo cơ quan nhận xét, đánh giá và Chủ trì cuộc họp thống

nhất đề nghị xếp loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

- Đ/c Nguyễn Đình Bảo, Phó Chủ tịch HĐND xã, Chủ tịch Công đoàn xã:

Tự đánh giá, chấm điểm và xếp loại chất lượng Hoàn thành tốt nhiệm vụ (88/100

điểm).

3

=> Tập thể lãnh đạo cơ quan nhận xét, đánh giá và Chủ trì cuộc họp thống

nhất đề nghị xếp loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

- Đ/c Nguyễn Xuân Bảo, Phó Chủ tịch UBND xã: Tự đánh giá, chấm điểm

và xếp loại chất lượng Hoàn thành tốt nhiệm vụ (89,49/100 điểm).

=> Tập thể lãnh đạo cơ quan nhận xét, đánh giá và Chủ trì cuộc họp thống

nhất đề nghị xếp loại Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.

- Đ/c Nguyễn Thị Thu Hiền, Phó Chủ tịch UBND xã: Tự đánh giá, chấm

điểm và xếp loại chất lượng Hoàn thành tốt nhiệm vụ (89,69/100 điểm).

=> Tập thể lãnh đạo cơ quan nhận xét, đánh giá và Chủ trì cuộc họp thống

nhất đề nghị xếp loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

Đối với các chức vụ Bí thư, Phó Bí thư Đảng ủy xã do Bí thư Huyện ủy đánh

giá, xếp loại; Chủ tịch HĐND, Phó Chủ tịch HĐND xã do Chủ tịch HĐND huyện

đánh giá, xếp loại; Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch UBND xã do Chủ tịch UBND

huyện đánh giá, xếp loại.

Trên đây là Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công

chức thuộc thẩm quyền quản lý năm 2022. UBND xã Lộc Vĩnh thông báo đến các

ban ngành, đoàn thể, cán bộ, công chức UBND xã được biết. Thông báo này được

niêm yết công khai tại UBND xã và trên Trang thông tin điện tử xã./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng ủy xã;
- TT HĐND xã;

- Chủ tịch và các PCT UBND xã;

- TT UBMTTQVN xã;
- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT, HS CBCC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Công Minh

		2022-11-15T10:19:04+0700